令和７年５月 20日
第１学年保護者 様
                                               京都府立城陽高等学校
                                        校  長 小 谷 栄 二

授業公開並びに進路・教育課程説明会の御案内

 新緑の候 皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
 平素は、本校の教育活動に御理解と御支援をいただき、厚くお礼申し上げます。
 さて、この度、進路と教育課程に関する説明会を下記のとおり実施いたします。併せて、お子様の学
校における授業の様子等を御覧いただけるよう、授業公開も企画いたしましたので御出席いただきます
よう御案内申し上げます。

記

１ 日時・場所：令和７年６月 27日（金）

 時間 場所

授業公開 14：35～15：25（６限） 各ＨＲ教室及び情報処理室

進路・教育課程説明会 15：40～17：00 多目的教室東（２棟４階）

２ 内 容：授業公開(14：35～15：25（６限） 場所：各ＨＲ教室)

クラス 科 目 教 室 担当

１組 言語文化 314教室 今井

２組 家庭基礎 313教室 川合

３組 家庭基礎 312教室 藤川

４組 化学基礎 214教室 鈴木

５組 現代の国語Ⅰ 212教室 佐野

６組 数学Ⅰ 235教室 細見

７組 情報Ⅰ 情報処理室 梅原／北岡

※教室等については、当日受付でお知らせします。
進路・教育課程説明会 (15：40～17：00 場所：多目的教室東（２棟４階）)
（１）15：40～15：50 あいさつ

  （２）15：50～16：15 教育課程（２年次コース選択）・観点別評価等について
（３）16：15～16：40 本校の進路指導について
（４）16：40～17：00 第１学年部からの報告

３ その他

(１)出欠について、準備の都合上、６月 20 日（金）までに以下のリンクまたは右下の二次元
コードから申込フォームに接続し、お子様の所属クラス・氏名等の必要項目を回答してくだ
さい。

https://forms.gle/iMnYTk8coF4Eo9qu9
(２)上履きを御用意ください。
(３)駐車スペースがありませんので自家用車での御来校は御遠慮ください。

また、近隣にも駐車場はありませんので公共交通機関を御利用ください。

１年生保護者対象

授業公開、並びに進路・教育課程説明会

【６月 27 日(金)】申込フォーム
※６月 20 日(金)までに回答をお願いいたします。

https://forms.gle/iMnYTk8coF4Eo9qu9